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«Таблица 5 
 

5. План реализации комплекса процессных мероприятий  
«Содействие СОНКО в реализации в реализации проектов социальной поддержки граждан» 

 
№ п/п 

Задача, мероприятие (результат) / контрольная точка 
комплекса процессных мероприятий 

Дата 
наступления 
контрольной 

точки 

Ответственный исполнитель, 
участник (должность, 
наименование органа 

(структурного подразделения 
органа) администрации  
города Иркутска, иной 

организации)   

Вид подтверждающего 
документа 

 

 
1 2 3 4 5  

Задача 1. «Оказание содействия СОНКО в реализации социальных проектов в городе по приоритетным направлениям»  
1. Мероприятие 1  

Муниципальная поддержка реализации проектов в области социальной 
поддержки граждан 

Х Начальник отдела социальной    
помощи населению  

ДЗиСПН КСПК 
 

Х  

1.1. Контрольная точка 1.1. 
Сформирована отчетность о результатах предоставления субсидий социально 
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое 
обеспечение затрат, направленных на реализацию проектов в области социальной 
поддержки граждан, за 1 квартал 

20.04.2025 
20.04.2026 
20.04.2027 
20.04.2028 

Информация о мониторинге 
результата предоставления 
субсидии в муниципальной 
информационной системе 

«Электронный бюджет 
города Иркутска» 

 

1.2. Контрольная точка 1.2. 
Сформирована отчетность о результатах предоставления субсидий социально 
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое 

20.07.2025 
20.07.2026 
20.07.2027 
20.07.2028 

 



2 
 

1 2 3 4 5  
обеспечение затрат, направленных на реализацию проектов в области социальной 
поддержки граждан, за 2 квартал 

.3. Контрольная точка 1.3. 
Сформирована отчетность о результатах предоставления субсидий социально 
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое 
обеспечение затрат, направленных на реализацию проектов в области социальной 
поддержки граждан, за 3 квартал 

20.10.2025 
20.10.2026 
20.10.2027 
20.10.2028 

Начальник отдела социальной    
помощи населению  

ДЗиСПН КСПК 
 

Информация о мониторинге 
результата предоставления 
субсидии в муниципальной 
информационной системе 

«Электронный бюджет 
города Иркутска» 

 

1.4. Контрольная точка 1.4. 
Сформирована отчетность о результатах предоставления субсидий социально 
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое 
обеспечение затрат, направленных на реализацию проектов в области социальной 
поддержки граждан, за год 

20.01.2026 
20.01.2027 
20.01.2028 
20.01.2029 

 

1.5. Контрольная точка 1.5. 
Представлен отчет о предоставлении субсидий некоммерческим  организациям, 
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на 
финансовое обеспечение затрат, направленных на реализацию проектов в области 
социальной поддержки граждан, за год 

30.12.2025 
30.12.2026 
30.12.2027 
30.12.2028 

Отчет  
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