

Приложение 7
к постановлению администрации
города Иркутска
от 30.12.2025 №031-06-973/25

«Таблица 5

**5. План реализации комплекса процессных мероприятий
«Содействие СОНКО в реализации в реализации проектов социальной поддержки граждан»**

№ п/п	Задача, мероприятие (результат) / контрольная точка комплекса процессных мероприятий	Дата наступления контрольной точки	Ответственный исполнитель, участник (должность, наименование органа (структурного подразделения органа) администрации города Иркутска, иной организации)	Вид подтверждающего документа
1	2	3	4	5
Задача 1. «Оказание содействия СОНКО в реализации социальных проектов в городе по приоритетным направлениям»				
1.	Мероприятие 1 Муниципальная поддержка реализации проектов в области социальной поддержки граждан	X	Начальник отдела социальной помощи населению ДЗиСПН КСПК	X
1.1.	Контрольная точка 1.1. Сформирована отчетность о результатах предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение затрат, направленных на реализацию проектов в области социальной поддержки граждан, за 1 квартал	20.04.2025 20.04.2026 20.04.2027 20.04.2028		Информация о мониторинге результата предоставления субсидии в муниципальной информационной системе «Электронный бюджет города Иркутска»
1.2.	Контрольная точка 1.2. Сформирована отчетность о результатах предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое	20.07.2025 20.07.2026 20.07.2027 20.07.2028		

1	2	3	4	5
	обеспечение затрат, направленных на реализацию проектов в области социальной поддержки граждан, за 2 квартал			
.3.	Контрольная точка 1.3. Сформирована отчетность о результатах предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение затрат, направленных на реализацию проектов в области социальной поддержки граждан, за 3 квартал	20.10.2025 20.10.2026 20.10.2027 20.10.2028	Начальник отдела социальной помощи населению ДЗиСПН КСПК	Информация о мониторинге результата предоставления субсидии в муниципальной информационной системе «Электронный бюджет города Иркутска»
1.4.	Контрольная точка 1.4. Сформирована отчетность о результатах предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение затрат, направленных на реализацию проектов в области социальной поддержки граждан, за год	20.01.2026 20.01.2027 20.01.2028 20.01.2029		Отчет
1.5.	Контрольная точка 1.5. Представлен отчет о предоставлении субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение затрат, направленных на реализацию проектов в области социальной поддержки граждан, за год	30.12.2025 30.12.2026 30.12.2027 30.12.2028		»;